copia , qui non modo in Senatu sapientissima
 consilia dando, verum etiam in sanctissimis tem-
 plis, sacra religionesq; immortalis Dei, sapienter in-
 terpretando, & fortiter propugnando, Rempub:
 conseruant. Et quanquam innumeri clarissimi
 viri reperiantur, qui, et si huius mundi negotijs im-
 pediti sunt, plurimum tamen prudentia & consi-
 lio possunt, in periculis à Repub: remouendis : hi
 tamen qui & fallacis mundi illecebris, & corporis
 sui desiderijs abiuratis , totos se ac omnia sua, cul-
 tui diuino manciparunt, plus cæteris animaduer-
 tere , & tanquam è loco editissimo, procellas &
 tempestates Reipub: denunciare, atque inprimis
 fluctus turbulentissimos possunt componere. Hi
 enim, dum aut in rerum sublimium, & diuinorum
 contemplatione occupantur, aut dum ad religio-
 sissimas aras, sacris operando, pro ciuium & Reip:
 incolumentate, ad Deum omnis misericordiaæ beni-
 gnissimum parentem , supplices manus tendunt ;
 nonne ipsius Dei, ac Beatissimarum mentium con-
 suetudine fruuntur ? nonne ab illarum admirabili,
 & longè omnium præstantissima luce, mentis tene-
 bræ discutientur ? nonne cæteris sapientiis, labo-
 ranti Reipub: opem ferre , eamque è seditionum
 procellis ereptam, in firmo ac tutissimo tranquilli-
 tatis portu, collocare poterint. Ut enim res diuinis
 ministerijs deuotæ, plurimum ex se venerationis

spirant, animosq; profanæ multitudinis metu per-
 cellunt: ita in viris, ad Sacrosancta sacerdotij mu-
 nera obeunda delectis, non modò variæ, ac multi-
 plicis sapientiæ luminaria, (ita adiungente diuina
 benignitate,) cluent, sed etiam nescio quid emi-
 cat diuinitatis. Atque equidem, I. P. cum ad te,
 in hoc longè omnium iucundissimo die, & in quo,
 ius lætitiae datum est publice, oculos meos, illos in-
 quam mentis, amorem tui ardenter conceptum spi-
 rantes reflecto, dictu est incredibile, quam iucunda
 recordatio tuarum virtutum, animi meum subit,
 quibus officium, & prudentissimi in Curia Senato-
 ris, & Sanctissimi in Ecclesia Dei Antistitis, tanquā
 preciosis ornamentis distinctum esse oporteat. Et
 cum vocem meam, animi promptissimi testem, &
 in hoc, omnis ætatis ac ordinis hominum, comuni
 gaudio, gestientis interpretem, continere non va-
 leo; dabis mihi pro tua in omnes clementia veni-
 am, quod homo, cum ab alijs rebus, tum à dicen-
 di copia desertus, tantum mihi negotij sumam, vt
 tuas incredibiles virtutes, & quæ iam in omnium
 ore versantur, & quæ aliquando præstantissimorū
 hominum, & ingenij & orationis vbertatem fatiga-
 bunt & exhaustient: audeam tenui orationis filo
 pertexere. Quandoquidem ipsi Ioui, quem falso
 antiquitas Deum putauit & coluit, non tantum
 cum pingues tauri ad aras cadebant, sed etiam cū